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Valmistelija/lisätiedot vs. tekninen johtaja 

 
Kunnanvaltuutetut Anita Viljanmaa, Raimo Leppänen, Jussi Nurmi, Nina 
Söderholm ja Paula Raivio ovat jättäneet valtuutettujen aloitteen 27.10.2025 
pidetyssä kunnanvaltuuston kokouksessa. Aloitteessa esitetään, että 
Ruoveden kunnan tulisi aloittaa asuntopoliittisen ohjelman laatiminen.  
 
Aloitteessa esitetään, että asuntopoliittinen ohjelma on tarkempi ja 
käytännönläheisempi suunnitelma, johon valtuusto voi jatkossa perustaa 
asuntopolitiikkaan liittyviä päätöksiään ja asettaa konkreettisia tavoitteita ja 
toimenpiteitä asumiseen liittyviin asioihin, kuten tonttien tarjontaan ja 
asuntokannan kehittämiseen. Asuntopoliittinen ohjelma voi olla osa 
kuntastrategiaa.  
 
Esitän, että asuntopoliittisen ohjelman luomiseen perustetaan monialainen 
työryhmä, johon kuuluisivat kunnanjohtaja, tekninen johtaja, 
elinvoimapäällikkö, kiinteistöpäällikkö, yhdyskuntatekniikan päällikkö sekä 
Ruoveden Asunnot Oy:n toimitusjohtaja, kunnanvaltuuston, 
kunnanhallituksen, elinvoimalautakunnan että teknisen lautakunnan 
puheenjohtajat. Työryhmä kutsuu kokouksiin tai pyytää lausuntoja 
tarvittaessa myös muiden sidosryhmien edustajilta esimerkiksi yrittäjiltä, 
lukiolta, sosiaalitoimelta tai vanhusten ja vammaisten asumista järjestäviltä 
tahoilta. 
 
Työryhmän toiminnan tavoitteena on valmistella kuntastrategian tavoitteiden 
toteutumista tukeva asuntopoliittinen ohjelma. Asuntopoliittinen ohjelma 
sijoittuu tietojohtamisen termein taktiselle tasolle eli se kytkee strategian 
käytännön toteutukseen ja ohjaa resurssien kohdentamista ylimmän tason 
strategian mukaisesti. Toisaalta taas se johtaa ja mahdollistaa tehokkaan 
toiminnan operatiivisella tasolla. 
 
 

Esittelijä Tekninen johtaja Kaisa Koro 
 

Päätösehdotus  
Tekninen lautakunta esittää kunnanhallitukselle esittelytekstin mukaisen 
työryhmän perustamista asuntopoliittisen ohjelman luomista varten. 
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